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Basert på ideen om å tilby gratis helsetjenester til alle innbyggere har Storbritannias 
National Health Service (NHS) i snart 70 år vært en suksess som også har inspirert 
andre land. Kritikken mot de siste års utvikling har imidlertid vært til forveksling lik 
den vi kjenner fra vårt eget helsevesen: Byråkratisering, privatisering og overdreven 
rapportering gir et stadig dyrere og mer fragmentert system. De ansatte opplever 
fremmedgjøring og pasientene økte ventetider. Igjen ropes det om krise i NHS.

Helse er derfor blitt en av hovedsakene når britene nå går til valgurnene 7. mai. De kon-
servative og Liberaldemokratene lover åtte milliarder friske pund. Labour vil reversere 
flere reformer. Mye tyder på at valget kan ende med en ny koalisjons- eller mindretalls-
regjering. Det kan være dårlig nytt for en helhetlig styring av NHS. For hva er riktig medi-
sin: Mer penger, nye reformer eller begge deler? Hvordan en ny regjering løser krisen 
i NHS, vil gi gjenklang også i vår hjemlige helsedebatt.
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Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
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Siden sist er det artikkelen om antibiotika i kyllingfôr som har skapt absolutt mest 
engasjement på Tidsskriftets Facebook-side. Artikkelen har så langt nådd 54 160 per-
soner og fått totalt 746 likes, kommentarer og delinger. Denne artikkelen er også den 
mest leste på nettsidene til Tidsskriftet de to siste ukene. I tillegg har lederartikkelen til 
vår medisinske redaktør Tor Rosness om lesing av faglitteratur fått mye oppmerksom-
het, den har nådd 14 320 personer og fått 110 likes, kommentarer og delinger.

«Ingen tar skade av å bruke hjernen litt mer. 
Godt å vite @Tidsskriftet !!»

Jon Magnus Haga @sungam_noj

På Twitter har artikkelen som peker på sammenhengen mellom ungdommers helse 
og mottak av langvarige sykdomsbaserte trygdeytelser vært mest delt og omtalt.

Og så var det Lasse og Vicky …

Har skrevet i siste @Tidsskriftet om vitenskapens svar 
på falske internettkjærester. Misantropi i innboksen... 

http://tidsskriftet.no/article/3319757/
Lasse Pihlstrøm @LassePihlstrm
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